in opera S. Gregorij.

41

Monachi olim hæreditatem parentum adibant.

1048. B

COHABITATIO MULIERUM.

Mulieres cum monachis non habent. II.

419. B. 901. B. 902. B

Ne ad monasteria Monachorum ascendant.

577. E. 578. A

Monachis non licet facere commates. Ibid.

Monachi cum mulieribus cohabitantes pu-

nimenti.

901. C

LITES.

Ut à litigis Monachi absineant, procurato-

rem ipsi conflituit S. Greg. II. 429. C.

482. E

Sæcularibus negotiis non se immisceant. 730.

D. 731. C

Posseffiones conducere monachis interdictum.

891. B

SINGULARITAS.

Monachus solus ite non praesumat. II. 1018. A

Monachus qui solus ambulat non recte vivit.

Ibid.

INOBEDIENTIA.

Monachi contra Abbates ab Episcopis non

defendendi.

II. 735. B

Regulis omnibus perfectè obediens debent Mo-

nachi.

736. A

Monachi Praelatis inobedientes. III. 335. A

MONASTERIUM.

Monasterium olim Clericorum delinqui-

tum carcer.

II. 509. E. 510. A

Monasteriorum collapsa disciplina, ut reftau-

randia.

550. D

Mulieres monasteria frequentare non debent.

577. E

Monasteria à Clericis non occupanda. 581. A

Nec iis Clerici preficiendi.

Ibid. C

Monasterium dicitur cella. 584. E

In Monasteriis Misericordia publica non celebra-

ndæ.

628. D. E

Monasteria Episcopo sunt subiecta. 654. E.

662. E

Monasterium certaminum egregiorum locus.

III. 289. E. 290. A. B

MONASTERIORUM CONSTRVCTIO.

Qualiter facienda. II. 753. C

Monasteria Monialium prope Monachos non

construenda.

945. A. D

Monasteria providendum ne indigent. III. 9.

B

MONASTERII BONORUM CONCESSIO, RAPTUS, RESTITUTIO.

Res à Monasteria ablata reddantur cum fru-

ctibus & affectionibus. II. 542. E

In fundando Monasterio que bona danda,

753. C

Bona Monasterij minuenda non sunt. 762. E

Res Monasteriorum distrahì non debent. 776.

E

Res Monasteriorum legatae non distrahendæ. 833.

C

Monasteriorum bona nulli debent concedi.

888. B

Monasteriorum esse debent quæcumque sunt

ab Abate acquisita.

Ibid.

Bona Monasteriorum non alicanda. 1046. E

MONASTERIORUM ABBAS.

Abbas negligens puniendus. II. 584. B

Qualiter in Monasterio se gerere debeat. 710.

D. 937. D

De bonis qui disponere potest. 889. B

Abbas diu ante probetur. 903. A

Abbas in disponendo monasterio constans esse

debet. 971. E

De propria congregatione eligendus. 1018. A

Peculiaritati studiis non debet fieri Abbas.

Ibid. B

Abbatis monasterii Augustodunensis electio

penes Regem. 1053. A

MONASTERIORUM EXEMPTIO.

In Monasteriis Misericordia ab Episcopis non

fiant. II. 683. A